

契約日 2021 年 9 月 6 日

# 道路機械設備設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 業務名  | 道路機械設備設計業務                    |
| 履行場所 | 福井県福井市花堂南2-14-7 (福井河川国道事務所管内) |

## 2. 業務内容

|         |   |             |              |
|---------|---|-------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 3年 9月  | 7) 施工県      | 福井県          |
| 2) 事務所名 | 福井河川国道事務所 防災課   | 8) 地 区      | 福井市・坂井郡・吉田郡他 |
| 3) 業務番号 | 2186707040005   | 9) 河川・路線    | 一般国道8号       |
| 4) 契約区分 | 単年度 (繰越しを含む) の分任官   | 10) 設計年月    | 令和 3年 8月     |
| 5) 変更回数 |   | 11) 労務費一括割増 | 0%           |
| 6) 履行期間 | 175 日間 自 令和 3年 9月 7日<br>(当初) 至 令和 4年 2月28日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 3年 8月     |
|         |   | 13) 歩掛適用年月  | 令和 3年 8月     |
|         |   | 14) 前請負業務費  | 円            |
|         |   | 15) 前契約額    | 円            |
| 設計説明    | 業務内容  |             |              |

## 3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
|         |      |         |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |        | 業種項目      | 地質調査<br>一般調査 |      |      |
|-------------|------------|----|----|--------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 一般調査        |            | 式  | 1  |        | 4,620,200 |              |      |      |
| 直接調査費       |            | 式  | 1  |        | 4,492,611 |              |      |      |
| 水位観測        |            | 式  | 1  |        | 171,450   |              |      |      |
| 水位計設置       |            | 式  | 1  |        | 90,270    |              |      | 内 1号 |
| 水位計観測       |            | 式  | 1  |        | 58,060    |              |      | 内 2号 |
| 資料整理        |            | 式  | 1  |        | 23,120    |              |      | 内 3号 |
| 地下水位観測      |            | 式  | 1  |        | 1,797,350 |              |      |      |
| 水位計測        |            | 回  | 24 | 74,130 | 1,779,120 |              |      | 単 1号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |     |         | 業種項目      | 地質調査<br>一般調査 |      |      |
|-------------|------------|----|-----|---------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 資料整理        |            | 箇所 | 1   | 18,230  | 18,230    |              |      | 単 2号 |
| 揚水試験調査      |            | 式  | 1   |         | 1,655,411 |              |      |      |
| 揚水試験        |            | 箇所 | 1   | 685,400 | 685,400   |              |      | 単 3号 |
| 揚水試験        |            | 箇所 | 1   | 950,700 | 950,700   |              |      | 単 4号 |
| 水質調査        |            | 回  | 3   | 6,437   | 19,311    |              |      | 単 5号 |
| 地下水利用実態調査   |            | 式  | 1   |         | 755,400   |              |      |      |
| 井戸調査        |            | 箇所 | 100 | 4,330   | 433,000   |              |      | 単 6号 |
| 台帳作成        |            | 箇所 | 20  | 16,120  | 322,400   |              |      | 単 7号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種項目      | 地質調査<br>一般調査 |      |      |
|-------------|------------|----|----|----|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 電子成果品作製費    |            | 式  | 1  |    | 113,000   |              |      |      |
| 電子成果品作製費    |            | 式  | 1  |    | 113,000   |              |      | 内 4号 |
| 間接調査費       |            | 式  | 1  |    | 127,589   |              |      |      |
| 旅費交通費       |            | 式  | 1  |    | 96,141    |              |      |      |
| 旅費交通費（率計上）  |            | 式  | 1  |    | 96,141    |              |      | 内 5号 |
| 施工管理費       |            | 式  | 1  |    | 31,448    |              |      |      |
| 施工管理費       |            | 式  | 1  |    | 31,448    |              |      | 内 6号 |
| 直接調査費＋間接調査費 |            | 式  | 1  |    | 4,620,200 |              |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種項目      | 地質調査<br>間接費 |      |      |
|-------------|------------|----|----|----|-----------|-------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減        | 金額増減 | 摘要   |
| 間接費         |            | 式  | 1  |    | 2,319,800 |             |      |      |
| 諸経費         |            | 式  | 1  |    | 2,319,800 |             |      | 内 7号 |
| 一般調査業務費     |            | 式  | 1  |    | 6,940,000 |             |      |      |
| 解析等調査       |            | 式  | 1  |    | 1,332,600 |             |      |      |
| 直接業務費       |            | 式  | 1  |    | 1,332,600 |             |      |      |
| 解析等調査       |            | 式  | 1  |    | 1,332,600 |             |      |      |
| 計画・準備       |            | 式  | 1  |    | 182,000   |             |      | 内 8号 |
| さく井箇所検討     |            | 式  | 1  |    | 255,400   |             |      | 内 9号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目 | 地質調査<br>解析等調査 |      |       |
|-------------|------------|----|----|----|----------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 環境影響評価      |            | 式  | 1  |    | 447,600  |               |      | 内 10号 |
| 総合解析とりまとめ   |            | 式  | 1  |    | 447,600  |               |      | 内 11号 |
| 共通          |            | 式  | 1  |    | 364,940  |               |      |       |
| 共通          |            | 式  | 1  |    | 364,940  |               |      |       |
| 打合せ等        |            | 式  | 1  |    | 255,600  |               |      |       |
| 打合せ         |            | 式  | 1  |    | 255,600  |               |      | 内 12号 |
| 公開用成果品の作成   |            | 式  | 1  |    | 109,340  |               |      |       |
| 公開用成果品の作成   |            | 式  | 1  |    | 109,340  |               |      | 内 13号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目   | 地質調査<br>直接原価（その他原価除く） |      |    |
|---------------|------------|----|----|----|------------|-----------------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減                  | 金額増減 | 摘要 |
| 直接原価（その他原価除く） |            | 式  | 1  |    | 1,697,540  |                       |      |    |
| その他原価         |            | 式  | 1  |    | 914,125    |                       |      |    |
| 一般管理費等        |            | 式  | 1  |    | 1,398,335  |                       |      |    |
| 解析等調査業務費      |            | 式  | 1  |    | 4,010,000  |                       |      |    |
| 調査業務価格        |            | 式  | 1  |    | 10,950,000 |                       |      |    |
| 機械設備設計        |            | 式  | 1  |    | 11,432,080 |                       |      |    |
| 道路機械設備設計      |            | 式  | 1  |    | 11,432,080 |                       |      |    |
| 直接人件費         |            | 式  | 1  |    | 11,432,080 |                       |      |    |



# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目  | 設計業務<br>機械設備設計 |      |       |
|-------------|------------|----|----|----|-----------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減           | 金額増減 | 摘要    |
| 現地調査        |            | 式  | 1  |    | 462,100   |                |      | 内 14号 |
| 玄女消雪設備      |            | 式  | 1  |    | 1,366,780 |                |      | 内 15号 |
| 8号防災消雪設備    |            | 式  | 1  |    | 532,820   |                |      | 内 16号 |
| 赤崎消雪設備      |            | 式  | 1  |    | 1,642,780 |                |      | 内 17号 |
| 野神第1消雪設備    |            | 式  | 1  |    | 1,056,540 |                |      | 内 18号 |
| 野神第2消雪設備    |            | 式  | 1  |    | 1,056,540 |                |      | 内 19号 |
| 野神第3消雪設備    |            | 式  | 1  |    | 1,177,900 |                |      | 内 20号 |
| 野神第4消雪設備    |            | 式  | 1  |    | 1,056,540 |                |      | 内 21号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目  | 設計業務<br>機械設備設計 |      |       |
|-------------|------------|----|----|----|-----------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減           | 金額増減 | 摘要    |
| 鳩原高架橋消雪設備   |            | 式  | 1  |    | 1,841,520 |                |      | 内 22号 |
| 松岡橋消雪設備     |            | 式  | 1  |    | 1,238,560 |                |      | 内 23号 |
| 共通          |            | 式  | 1  |    | 482,340   |                |      |       |
| 共通（設計業務）    |            | 式  | 1  |    | 482,340   |                |      |       |
| 打合せ等        |            | 式  | 1  |    | 373,000   |                |      |       |
| 打合せ         |            | 式  | 1  |    | 373,000   |                |      | 内 24号 |
| 公開用成果品の作成   |            | 式  | 1  |    | 109,340   |                |      |       |
| 公開用成果品の作成   |            | 式  | 1  |    | 109,340   |                |      | 内 25号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目   | 設計業務<br>直接経費 |      |       |
|---------------|------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 直接経費          |            | 式  | 1  |    | 546,060    |              |      |       |
| 直接経費          |            | 式  | 1  |    | 546,060    |              |      |       |
| 旅費交通費         |            | 式  | 1  |    | 75,060     |              |      |       |
| 旅費交通費（率計上）    |            | 式  | 1  |    | 75,060     |              |      | 内 26号 |
| 電子成果品作成費      |            | 式  | 1  |    | 471,000    |              |      |       |
| 電子成果品作成費      |            | 式  | 1  |    | 471,000    |              |      | 内 27号 |
| 直接原価（その他原価除く） |            | 式  | 1  |    | 12,460,480 |              |      |       |
| その他原価         |            | 式  | 1  |    | 6,415,915  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業種項目       | 設計業務<br>一般管理費等 |      |        |
|-------------|------------|----|----|----|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 一般管理費等      |            | 式  | 1  |    | 10,163,605 |                |      |        |
| 業務価格        |            | 式  | 1  |    | 29,040,000 |                |      |        |
| 試験井戸さく井工    |            | 式  | 1  |    | 5,000,000  |                |      |        |
| 試験井戸さく井工    |            | 式  | 1  |    | 5,000,000  |                |      |        |
| 試験井戸さく井工    |            | 式  | 1  |    | 5,000,000  |                |      |        |
| 試験井戸さく井工    |            | 式  | 1  |    | 5,000,000  |                |      | 内 28 号 |
| 直接業務費       |            | 式  | 1  |    | 5,000,000  |                |      |        |
| 間接業務費       |            | 式  | 1  |    | 0          |                |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路機械設備設計業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 試験井戸さく井工<br>間接業務費 |      |        |
|-------------|------------|----|----|----|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 諸経費         |            | 式  | 1  |    | 0          |                   |      | 内 29 号 |
| 業務価格        |            | 式  | 1  |    | 5,000,000  |                   |      |        |
| 業務価格        |            | 式  | 1  |    | 44,990,000 |                   |      |        |
| 消費税相当額      |            | 式  | 1  |    | 4,499,000  |                   |      |        |
| 業務委託料       |            | 式  | 1  |    | 49,489,000 |                   |      |        |
|             |            |    |    |    |            |                   |      |        |
|             |            |    |    |    |            |                   |      |        |
|             |            |    |    |    |            |                   |      |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                             |    |    |    |        |        |    |
|-------|-----------------------------|----|----|----|--------|--------|----|
| 内 1 号 | 水位計設置                       |    |    |    |        |        |    |
| 項目    | 名称・規格                       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |
|       | 水位計設置<br>自記水位計（水圧式水位計）（1箇所） |    | 箇所 | 1  | 90,270 | 90,270 |    |
| 計     |                             |    |    |    |        | 90,270 |    |
|       |                             |    |    |    |        |        |    |
|       |                             |    |    |    |        |        |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                                |    |     |    |        |        |    |
|-------|--------------------------------|----|-----|----|--------|--------|----|
| 内 2 号 | 水位計観測                          |    |     |    |        |        |    |
| 項目    | 名称・規格                          | 条件 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |
|       | 水位計観測<br>自記水位計（水圧式水位計）（1箇所・1月） |    | 箇所月 | 1  | 58,060 | 58,060 |    |
| 計     |                                |    |     |    |        | 58,060 |    |
|       |                                |    |     |    |        |        |    |
|       |                                |    |     |    |        |        |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                               |    |     |    |        |        |    |
|-------|-------------------------------|----|-----|----|--------|--------|----|
| 内 3 号 | 資料整理                          |    |     |    |        |        |    |
| 項目    | 名称・規格                         | 条件 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要 |
|       | 資料整理<br>自記水位計（水圧式水位計）（1ヵ月/1孔） |    | ヶ月穴 | 1  | 23,120 | 23,120 |    |
| 計     |                               |    |     |    |        | 23,120 |    |
|       |                               |    |     |    |        |        |    |
|       |                               |    |     |    |        |        |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |         |    |
|-------|----------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 4 号 | 電子成果品作製費 |    |    |    |    |         |    |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 113,000 |    |
| 計     |          |    |    |    |    | 113,000 |    |
|       |          |    |    |    |    |         |    |
|       |          |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |             |    |    |    |    |        |    |
|------|-------------|----|----|----|----|--------|----|
| 内 5号 | 旅費交通費 (率計上) |    |    |    |    |        |    |
| 項目   | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要 |
|      | 旅費交通費 (率計上) |    | 式  | 1  |    | 96,141 |    |
| 計    |             |    |    |    |    | 96,141 |    |
|      |             |    |    |    |    |        |    |
|      |             |    |    |    |    |        |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |       |    |    |    |    |        |    |
|------|-------|----|----|----|----|--------|----|
| 内 6号 | 施工管理費 |    |    |    |    |        |    |
| 項目   | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要 |
|      | 施工管理費 |    | 式  | 1  |    | 31,448 |    |
| 計    |       |    |    |    |    | 31,448 |    |
|      |       |    |    |    |    |        |    |
|      |       |    |    |    |    |        |    |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 諸経費    |    |    |      |    |           |             |  |
|-------|--------|----|----|------|----|-----------|-------------|--|
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価 | 金額        | 摘要          |  |
|       | 諸経費対象額 |    | 式  | 1    |    | 4,620,200 |             |  |
|       | 諸経费率   |    | %  | 50.4 |    |           |             |  |
| 諸経費   |        |    | 式  | 1    |    | 2,328,580 | 諸経費対象額×諸経费率 |  |
| 調整額   |        |    |    |      |    | -8,780    |             |  |
| 計     |        |    |    |      |    | 2,319,800 |             |  |
|       |        |    |    |      |    |           |             |  |
|       |        |    |    |      |    |           |             |  |
|       |        |    |    |      |    |           |             |  |
|       |        |    |    |      |    |           |             |  |
|       |        |    |    |      |    |           |             |  |
|       |        |    |    |      |    |           |             |  |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |       |    |    |    |    |         |    |
|------|-------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 8号 | 計画・準備 |    |    |    |    |         |    |
| 項目   | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|      | 計画・準備 |    | 式  | 1  |    | 182,000 |    |
| 計    |       |    |    |    |    | 182,000 |    |
|      |       |    |    |    |    |         |    |
|      |       |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |         |    |    |    |    |         |    |
|------|---------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 9号 | さく井箇所検討 |    |    |    |    |         |    |
| 項目   | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|      | さく井箇所検討 |    | 式  | 1  |    | 255,400 |    |
| 計    |         |    |    |    |    | 255,400 |    |
|      |         |    |    |    |    |         |    |
|      |         |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |    |         |    |
|--------|--------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 10 号 | 環境影響評価 |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 環境影響評価 |    | 式  | 1  |    | 447,600 |    |
| 計      |        |    |    |    |    | 447,600 |    |
|        |        |    |    |    |    |         |    |
|        |        |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |    |         |    |
|--------|-----------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 11 号 | 総合解析とりまとめ |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 総合解析とりまとめ |    | 式  | 1  |    | 447,600 |    |
| 計      |           |    |    |    |    | 447,600 |    |
|        |           |    |    |    |    |         |    |
|        |           |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |    |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 12 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 255,600 |    |
| 計      |       |    |    |    |    | 255,600 |    |
|        |       |    |    |    |    |         |    |
|        |       |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |    |         |    |
|--------|-----------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 13 号 | 公開用成果品の作成 |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 公開用成果品の作成 |    | 式  | 1  |    | 109,340 |    |
| 計      |           |    |    |    |    | 109,340 |    |
|        |           |    |    |    |    |         |    |
|        |           |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |        |         |    |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|----|
| 内 14 号 | 現地調査   |    |    |    |        |         |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
|        | 現地調査   |    | 日  | 9  | 45,900 | 413,100 |    |
|        | 合同現地踏査 |    | 式  | 1  |        | 49,000  |    |
| 計      |        |    |    |    |        | 462,100 |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |    |           |    |
|--------|--------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 15 号 | 玄女消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 玄女消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,366,780 |    |
| 計      |        |    |    |    |    | 1,366,780 |    |
|        |        |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |         |    |
|--------|----------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 16 号 | 8号防災消雪設備 |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 8号防災消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 532,820 |    |
| 計      |          |    |    |    |    | 532,820 |    |
|        |          |    |    |    |    |         |    |
|        |          |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |    |           |    |
|--------|--------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 17 号 | 赤崎消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 赤崎消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,642,780 |    |
| 計      |        |    |    |    |    | 1,642,780 |    |
|        |        |    |    |    |    |           |    |
|        |        |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |    |           |    |
|--------|-----------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 18 号 | 野神第1 消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 野神第1 消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,056,540 |    |
| 計      |           |    |    |    |    | 1,056,540 |    |
|        |           |    |    |    |    |           |    |
|        |           |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |    |           |    |
|--------|-----------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 19 号 | 野神第2 消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 野神第2 消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,056,540 |    |
| 計      |           |    |    |    |    | 1,056,540 |    |
|        |           |    |    |    |    |           |    |
|        |           |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |           |    |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 20 号 | 野神第3消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 野神第3消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,177,900 |    |
| 計      |          |    |    |    |    | 1,177,900 |    |
|        |          |    |    |    |    |           |    |
|        |          |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |           |    |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 21 号 | 野神第4消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 野神第4消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,056,540 |    |
| 計      |          |    |    |    |    | 1,056,540 |    |
|        |          |    |    |    |    |           |    |
|        |          |    |    |    |    |           |    |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |    |           |    |
|--------|-----------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 22 号 | 鳩原高架橋消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 鳩原高架橋消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,841,520 |    |
| 計      |           |    |    |    |    | 1,841,520 |    |
|        |           |    |    |    |    |           |    |
|        |           |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |    |           |    |
|--------|---------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 23 号 | 松岡橋消雪設備 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 松岡橋消雪設備 |    | 式  | 1  |    | 1,238,560 |    |
| 計      |         |    |    |    |    | 1,238,560 |    |
|        |         |    |    |    |    |           |    |
|        |         |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |    |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 24 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 373,000 |    |
| 計      |       |    |    |    |    | 373,000 |    |
|        |       |    |    |    |    |         |    |
|        |       |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |    |    |         |    |
|--------|-----------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 25 号 | 公開用成果品の作成 |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 公開用成果品の作成 |    | 式  | 1  |    | 109,340 |    |
| 計      |           |    |    |    |    | 109,340 |    |
|        |           |    |    |    |    |         |    |
|        |           |    |    |    |    |         |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | 旅費交通費 (率計上) |    |    |    |    |            |            |
|--------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要         |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 11,914,420 |            |
|        | 旅費交通費 (率計上) |    | 式  | 1  |    | 75,060     | 直人費×0.0063 |
| 計      |             |    |    |    |    | 75,060     |            |
|        |             |    |    |    |    |            |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 27 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |   |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|---|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要  |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 11,914,420 |   |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 471,000    | 概略、予備又は詳細設計<br>6.9×直人費(千円)×0.45<br>(千円未満切り捨て) |
| 計      |          |    |    |    |    | 471,000    |   |
|        |          |    |    |    |    |            |   |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |           |    |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|----|
| 内 28 号 | 試験井戸さく井工 |    |    |    |    |           |    |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要 |
|        | 試験井戸さく井工 |    | 式  | 1  |    | 5,000,000 |    |
| 計      |          |    |    |    |    | 5,000,000 |    |
|        |          |    |    |    |    |           |    |
|        |          |    |    |    |    |           |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |    |    |
|--------|-------|----|----|----|----|----|----|
| 内 29 号 | 諸経費   |    |    |    |    |    |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 調整額    |       |    |    |    |    | 0  |    |
| 計      |       |    |    |    |    | 0  |    |
|        |       |    |    |    |    |    |    |
|        |       |    |    |    |    |    |    |

水位計測

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 30 号 | 水位計測<br>触針式水位計（手計測） |    |    |    |        |        |            |
|--------|---------------------|----|----|----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1  |        | 73,400 |            |
|        | 地質調査技師              |    | 人  | 1  | 47,500 | 47,500 |            |
|        | 主任地質調査員             |    | 人  | 0  | 35,000 | 0      |            |
|        | 地質調査員               |    | 人  | 1  | 25,900 | 25,900 |            |
| 材料費    |                     |    | 式  | 1  |        | 734    | 直接人件費の 1 % |
| 計      |                     |    |    |    |        | 74,134 |            |
|        |                     |    |    |    |        |        |            |
|        |                     |    |    |    |        |        |            |
|        |                     |    |    |    |        |        |            |
|        |                     |    |    |    |        |        |            |
|        |                     |    |    |    |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 31 号 | 資料整理 (手計測) |    |    |     |        |        |            |
|--------|------------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1   |        | 17,700 |            |
|        | 地質調査技師     |    | 人  | 0.1 | 47,500 | 4,750  |            |
|        | 主任地質調査員    |    | 人  | 0   | 35,000 | 0      |            |
|        | 地質調査員      |    | 人  | 0.5 | 25,900 | 12,950 |            |
| 材料費    |            |    | 式  | 1   |        | 531    | 直接人件費の 3 % |
| 計      |            |    |    |     |        | 18,231 |            |
|        |            |    |    |     |        |        |            |
|        |            |    |    |     |        |        |            |
|        |            |    |    |     |        |        |            |
|        |            |    |    |     |        |        |            |
|        |            |    |    |     |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | 揚水試験(段階試験) |    |    |      |        |         |    |
|--------|------------|----|----|------|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |        | 685,410 |    |
|        | 地質調査技師     |    | 人  | 3.1  | 47,500 | 147,250 |    |
|        | 主任地質調査員    |    | 人  | 6.2  | 35,000 | 217,000 |    |
|        | 地質調査員      |    | 人  | 12.4 | 25,900 | 321,160 |    |
|        | 普通作業員      |    | 人  | 0    | 17,400 | 0       |    |
| 計      |            |    |    |      |        | 685,410 |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | 揚水試験(連続試験) |    |    |      |        |         |    |
|--------|------------|----|----|------|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |        | 950,730 |    |
|        | 地質調査技師     |    | 人  | 4.3  | 47,500 | 204,250 |    |
|        | 主任地質調査員    |    | 人  | 8.6  | 35,000 | 301,000 |    |
|        | 地質調査員      |    | 人  | 17.2 | 25,900 | 445,480 |    |
|        | 普通作業員      |    | 人  | 0    | 17,400 | 0       |    |
| 計      |            |    |    |      |        | 950,730 |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |
|        |            |    |    |      |        |         |    |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 34 号 | 水質調査 (採水・水質分析) |    |    |     |        |       |            |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|-------|------------|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要         |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1   |        | 6,090 |            |
|        | 主任地質調査員        |    | 人  | 0.1 | 35,000 | 3,500 |            |
|        | 地質調査員          |    | 人  | 0.1 | 25,900 | 2,590 |            |
|        | 普通作業員          |    | 人  | 0   | 17,400 | 0     |            |
| 材料費    |                |    | 式  | 1   |        | 165   |            |
|        | 試験費            |    | 式  | 1   |        | 165   |            |
| 材料費    |                |    | 式  | 1   |        | 182   | 直接人件費の 3 % |
| 計      |                |    |    |     |        | 6,437 |            |
|        |                |    |    |     |        |       |            |
|        |                |    |    |     |        |       |            |
|        |                |    |    |     |        |       |            |

井戸調査

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 35 号 | 井戸調査 (聞き取り) |    |    |     |        |       |    |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|-------|----|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要 |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 4,330 |    |
|        | 主任地質調査員     |    | 人  | 0   | 35,000 | 0     |    |
|        | 地質調査員       |    | 人  | 0.1 | 25,900 | 2,590 |    |
|        | 普通作業員       |    | 人  | 0.1 | 17,400 | 1,740 |    |
| 計      |             |    |    |     |        | 4,330 |    |
|        |             |    |    |     |        |       |    |
|        |             |    |    |     |        |       |    |
|        |             |    |    |     |        |       |    |
|        |             |    |    |     |        |       |    |
|        |             |    |    |     |        |       |    |
|        |             |    |    |     |        |       |    |
|        |             |    |    |     |        |       |    |

台帳作成

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 36 号 | 台帳作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1   |        | 15,660 |            |
|        | 主任地質調査員 |    | 人  | 0.2 | 35,000 | 7,000  |            |
|        | 地質調査員   |    | 人  | 0.2 | 25,900 | 5,180  |            |
|        | 普通作業員   |    | 人  | 0.2 | 17,400 | 3,480  |            |
| 材料費    |         |    | 式  | 1   |        | 469    | 直接人件費の 3 % |
| 計      |         |    |    |     |        | 16,129 |            |
|        |         |    |    |     |        |        |            |
|        |         |    |    |     |        |        |            |
|        |         |    |    |     |        |        |            |
|        |         |    |    |     |        |        |            |
|        |         |    |    |     |        |        |            |

電子成果品作製費

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |         |    |
|--------|----------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 37 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |         |    |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要 |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 113,000 |    |
| 計      |          |    |    |    |    | 113,000 |    |
|        |          |    |    |    |    |         |    |
|        |          |    |    |    |    |         |    |

旅費交通費（率計上）

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |    |    |        |    |
|--------|------------|----|----|----|----|--------|----|
| 内 38 号 | 旅費交通費（率計上） |    |    |    |    |        |    |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要 |
|        | 旅費交通費（率計上） |    | 式  | 1  |    | 96,141 |    |
| 計      |            |    |    |    |    | 96,141 |    |
|        |            |    |    |    |    |        |    |
|        |            |    |    |    |    |        |    |

施工管理費

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 39 号 | 施工管理費 |    |    |    |    |        |    |
|--------|-------|----|----|----|----|--------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要 |
|        | 施工管理費 |    | 式  | 1  |    | 31,448 |    |
| 計      |       |    |    |    |    | 31,448 |    |
|        |       |    |    |    |    |        |    |
|        |       |    |    |    |    |        |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 40 号 | 計画・準備  |    |    |    |        |         |    |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1  |        | 182,000 |    |
|        | 主任技師   |    | 人  | 1  | 57,400 | 57,400  |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 1  | 51,200 | 51,200  |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 1  | 40,600 | 40,600  |    |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 1  | 32,800 | 32,800  |    |
|        | 技術員    |    | 人  | 0  | 29,000 | 0       |    |
| 計      |        |    |    |    |        | 182,000 |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |

さく井箇所検討

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 41 号 | さく井箇所検討 |    |    |    |        |         |    |
|--------|---------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |        | 255,400 |    |
|        | 主任技師    |    | 人  | 1  | 57,400 | 57,400  |    |
|        | 技師 (A)  |    | 人  | 1  | 51,200 | 51,200  |    |
|        | 技師 (B)  |    | 人  | 2  | 40,600 | 81,200  |    |
|        | 技師 (C)  |    | 人  | 2  | 32,800 | 65,600  |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 0  | 29,000 | 0       |    |
| 計      |         |    |    |    |        | 255,400 |    |
|        |         |    |    |    |        |         |    |
|        |         |    |    |    |        |         |    |
|        |         |    |    |    |        |         |    |
|        |         |    |    |    |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 42 号 | 環境影響評価 |    |    |    |        |         |    |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1  |        | 447,600 |    |
|        | 理事・技師長 |    | 人  | 0  | 65,500 | 0       |    |
|        | 主任技師   |    | 人  | 3  | 57,400 | 172,200 |    |
|        | 技師（A）  |    | 人  | 3  | 51,200 | 153,600 |    |
|        | 技師（B）  |    | 人  | 3  | 40,600 | 121,800 |    |
|        | 技師（C）  |    | 人  | 0  | 32,800 | 0       |    |
|        | 技術員    |    | 人  | 0  | 29,000 | 0       |    |
| 計      |        |    |    |    |        | 447,600 |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 43 号 | 総合解析とりまとめ |    |    |    |        |         |    |
|--------|-----------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1  |        | 447,600 |    |
|        | 理事・技師長    |    | 人  | 0  | 65,500 | 0       |    |
|        | 主任技師      |    | 人  | 3  | 57,400 | 172,200 |    |
|        | 技師（A）     |    | 人  | 3  | 51,200 | 153,600 |    |
|        | 技師（B）     |    | 人  | 3  | 40,600 | 121,800 |    |
|        | 技師（C）     |    | 人  | 0  | 32,800 | 0       |    |
|        | 技術員       |    | 人  | 0  | 29,000 | 0       |    |
| 計      |           |    |    |    |        | 447,600 |    |
|        |           |    |    |    |        |         |    |
|        |           |    |    |    |        |         |    |
|        |           |    |    |    |        |         |    |

打合せ

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1   |        | 255,600 |    |
|       | 主任技師   |    | 人  | 2.5 | 57,400 | 143,500 |    |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |    |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 1.5 | 40,600 | 60,900  |    |
| 計     |        |    |    |     |        | 255,600 |    |
|       |        |    |    |     |        |         |    |
|       |        |    |    |     |        |         |    |
|       |        |    |    |     |        |         |    |
|       |        |    |    |     |        |         |    |
|       |        |    |    |     |        |         |    |
|       |        |    |    |     |        |         |    |

公開用成果品の作成

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1   |        | 109,340 |    |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |    |
|       | 技術員    |    | 人  | 2.3 | 29,000 | 66,700  |    |
| 計     |        |    |    |     |        | 109,340 |    |

現地調査

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1   |        | 49,000 |    |
|       | 主任技師   |    | 人  | 0.5 | 57,400 | 28,700 |    |
|       | 技師 (B) |    | 人  | 0.5 | 40,600 | 20,300 |    |
| 計     |        |    |    |     |        | 49,000 |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 47 号 | 玄女消雪設備 |    |    |      |        |           |    |
|--------|--------|----|----|------|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |        | 1,366,780 |    |
|        | 主任技師   |    | 人  | 1.1  | 57,400 | 63,140    |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 6.2  | 51,200 | 317,440   |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 8.5  | 40,600 | 345,100   |    |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 11.5 | 32,800 | 377,200   |    |
|        | 技術員    |    | 人  | 9.1  | 29,000 | 263,900   |    |
| 計      |        |    |    |      |        | 1,366,780 |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 48号 | 8号防災消雪設備 |    |    |     |        |         |    |
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 532,820 |    |
|       | 主任技師     |    | 人  | 1.5 | 57,400 | 86,100  |    |
|       | 技師（A）    |    | 人  | 3.6 | 51,200 | 184,320 |    |
|       | 技師（B）    |    | 人  | 2.9 | 40,600 | 117,740 |    |
|       | 技師（C）    |    | 人  | 2.2 | 32,800 | 72,160  |    |
|       | 技術員      |    | 人  | 2.5 | 29,000 | 72,500  |    |
| 計     |          |    |    |     |        | 532,820 |    |
|       |          |    |    |     |        |         |    |
|       |          |    |    |     |        |         |    |
|       |          |    |    |     |        |         |    |
|       |          |    |    |     |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 49 号 | 赤崎消雪設備 |    |    |      |        |           |    |
|--------|--------|----|----|------|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |        | 1,642,780 |    |
|        | 主任技師   |    | 人  | 1.4  | 57,400 | 80,360    |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 7.5  | 51,200 | 384,000   |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 10.1 | 40,600 | 410,060   |    |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 13.7 | 32,800 | 449,360   |    |
|        | 技術員    |    | 人  | 11   | 29,000 | 319,000   |    |
| 計      |        |    |    |      |        | 1,642,780 |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |
|        |        |    |    |      |        |           |    |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 50号 | 野神第1消雪設備 |    |    |     |        |           |    |
|-------|----------|----|----|-----|--------|-----------|----|
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 1,056,540 |    |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.9 | 57,400 | 51,660    |    |
|       | 技師(A)    |    | 人  | 4.9 | 51,200 | 250,880   |    |
|       | 技師(B)    |    | 人  | 6.4 | 40,600 | 259,840   |    |
|       | 技師(C)    |    | 人  | 8.7 | 32,800 | 285,360   |    |
|       | 技術員      |    | 人  | 7.2 | 29,000 | 208,800   |    |
| 計     |          |    |    |     |        | 1,056,540 |    |
|       |          |    |    |     |        |           |    |
|       |          |    |    |     |        |           |    |
|       |          |    |    |     |        |           |    |
|       |          |    |    |     |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 51 号 | 野神第2 消雪設備 |    |    |     |        |           |    |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1   |        | 1,056,540 |    |
|        | 主任技師      |    | 人  | 0.9 | 57,400 | 51,660    |    |
|        | 技師 (A)    |    | 人  | 4.9 | 51,200 | 250,880   |    |
|        | 技師 (B)    |    | 人  | 6.4 | 40,600 | 259,840   |    |
|        | 技師 (C)    |    | 人  | 8.7 | 32,800 | 285,360   |    |
|        | 技術員       |    | 人  | 7.2 | 29,000 | 208,800   |    |
| 計      |           |    |    |     |        | 1,056,540 |    |
|        |           |    |    |     |        |           |    |
|        |           |    |    |     |        |           |    |
|        |           |    |    |     |        |           |    |
|        |           |    |    |     |        |           |    |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 52 号 | 野神第3消雪設備 |    |    |     |        |           |    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 1,177,900 |    |
|        | 主任技師     |    | 人  | 1   | 57,400 | 57,400    |    |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 5.4 | 51,200 | 276,480   |    |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 7.3 | 40,600 | 296,380   |    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 9.8 | 32,800 | 321,440   |    |
|        | 技術員      |    | 人  | 7.8 | 29,000 | 226,200   |    |
| 計      |          |    |    |     |        | 1,177,900 |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 53 号 | 野神第4消雪設備 |    |    |     |        |           |    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 1,056,540 |    |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.9 | 57,400 | 51,660    |    |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 4.9 | 51,200 | 250,880   |    |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 6.4 | 40,600 | 259,840   |    |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 8.7 | 32,800 | 285,360   |    |
|        | 技術員      |    | 人  | 7.2 | 29,000 | 208,800   |    |
| 計      |          |    |    |     |        | 1,056,540 |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |
|        |          |    |    |     |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 54 号 | 鳩原高架橋消雪設備 |    |    |      |        |           |    |
|--------|-----------|----|----|------|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1    |        | 1,841,520 |    |
|        | 主任技師      |    | 人  | 1.5  | 57,400 | 86,100    |    |
|        | 技師 (A)    |    | 人  | 8.5  | 51,200 | 435,200   |    |
|        | 技師 (B)    |    | 人  | 11.3 | 40,600 | 458,780   |    |
|        | 技師 (C)    |    | 人  | 15.3 | 32,800 | 501,840   |    |
|        | 技術員       |    | 人  | 12.4 | 29,000 | 359,600   |    |
| 計      |           |    |    |      |        | 1,841,520 |    |
|        |           |    |    |      |        |           |    |
|        |           |    |    |      |        |           |    |
|        |           |    |    |      |        |           |    |
|        |           |    |    |      |        |           |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 55 号 | 松岡橋降雪設備 |    |    |      |        |           |    |
|--------|---------|----|----|------|--------|-----------|----|
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |        | 1,238,560 |    |
|        | 主任技師    |    | 人  | 1    | 57,400 | 57,400    |    |
|        | 技師 (A)  |    | 人  | 5.6  | 51,200 | 286,720   |    |
|        | 技師 (B)  |    | 人  | 7.7  | 40,600 | 312,620   |    |
|        | 技師 (C)  |    | 人  | 10.4 | 32,800 | 341,120   |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 8.3  | 29,000 | 240,700   |    |
| 計      |         |    |    |      |        | 1,238,560 |    |
|        |         |    |    |      |        |           |    |
|        |         |    |    |      |        |           |    |
|        |         |    |    |      |        |           |    |
|        |         |    |    |      |        |           |    |

打合せ

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 373,000 |    |
|       | 主任技師  |    | 人  | 2.5 | 57,400 | 143,500 |    |
|       | 技師（A） |    | 人  | 2.5 | 51,200 | 128,000 |    |
|       | 技師（B） |    | 人  | 2.5 | 40,600 | 101,500 |    |
| 計     |       |    |    |     |        | 373,000 |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |

公開用成果品の作成

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 57 号 | 公開用成果品の作成 |    |    |     |        |         |    |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1   |        | 109,340 |    |
|        | 技師 (C)    |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |    |
|        | 技術員       |    | 人  | 2.3 | 29,000 | 66,700  |    |
| 計      |           |    |    |     |        | 109,340 |    |

試験井戸さく井工

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 58 号 | 試験井戸さく井工 |    |    |    |    |           |           |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|-----------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要        |
|        | 試験井戸さく井工 |    | 式  | 1  |    | 5,000,000 | 一般管理費等も含む |
| 計      |          |    |    |    |    | 5,000,000 |           |
|        |          |    |    |    |    |           |           |
|        |          |    |    |    |    |           |           |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 回数 | 数量 | 金額     | 単価  | 摘要 |
|-------|---------------------|----|----|----|----|--------|-----|----|
| 単 1 号 | 水位計測                |    |    |    |    |        |     |    |
| 項目    | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 単価  | 摘要 |
|       | 水位計測<br>触針式水位計（手計測） |    | 式  | 1  |    | 74,134 |     |    |
| 計     |                     |    |    |    |    | 74,134 |     |    |
| 単価    |                     |    |    |    |    | 74,130 | 円/回 |    |
|       |                     |    |    |    |    |        |     |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額     | 単価   | 摘要 |
|-------|-----------|----|----|----|----|--------|------|----|
| 単 2 号 | 資料整理      |    |    |    |    |        |      |    |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額     | 単価   | 摘要 |
|       | 資料整理（手計測） |    | 式  | 1  |    | 18,231 |      |    |
| 計     |           |    |    |    |    | 18,231 |      |    |
| 単価    |           |    |    |    |    | 18,230 | 円/箇所 |    |
|       |           |    |    |    |    |        |      |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |    |    |    |         |      |         |
|-------|------------|----|----|----|----|---------|------|---------|
| 単 3 号 | 揚水試験       |    | 単位 | 箇所 | 数量 | 1       | 単価   | 685,400 |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要   |         |
|       | 揚水試験(段階試験) |    | 式  | 1  |    | 685,410 |      |         |
| 計     |            |    |    |    |    | 685,410 |      |         |
| 単価    |            |    |    |    |    | 685,400 | 円/箇所 |         |
|       |            |    |    |    |    |         |      |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |    |    |    |         |      |         |
|-------|------------|----|----|----|----|---------|------|---------|
| 単 4 号 | 揚水試験       |    | 単位 | 箇所 | 数量 | 1       | 単価   | 950,700 |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要   |         |
|       | 揚水試験(連続試験) |    | 式  | 1  |    | 950,730 |      |         |
| 計     |            |    |    |    |    | 950,730 |      |         |
| 単価    |            |    |    |    |    | 950,700 | 円/箇所 |         |
|       |            |    |    |    |    |         |      |         |



# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |    |    |    |    |       |     |       |
|-------|----------------|----|----|----|----|-------|-----|-------|
| 単 5 号 | 水質調査           |    | 単位 | 回  | 数量 |       | 単価  | 6,437 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要  |       |
|       | 水質調査 (採水・水質分析) |    | 式  | 1  |    | 6,437 |     |       |
| 計     |                |    |    |    |    | 6,437 |     |       |
| 単価    |                |    |    |    |    | 6,437 | 円/回 |       |
|       |                |    |    |    |    |       |     |       |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |       |      |       |
|-------|-------------|----|----|----|----|-------|------|-------|
| 単 6 号 | 井戸調査        |    | 単位 | 箇所 | 数量 |       | 単価   | 4,330 |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要   |       |
|       | 井戸調査 (聞き取り) |    | 式  | 1  |    | 4,330 |      |       |
| 計     |             |    |    |    |    | 4,330 |      |       |
| 単価    |             |    |    |    |    | 4,330 | 円/箇所 |       |
|       |             |    |    |    |    |       |      |       |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 7 号 | 台帳作成  |    | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額     | 単価   |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|------|
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |
|       | 台帳作成  |    |    |    |    |        |      |
|       |       |    | 式  | 1  |    | 16,129 |      |
| 計     |       |    |    |    |    | 16,129 |      |
| 単価    |       |    |    |    |    | 16,120 | 円/箇所 |
|       |       |    |    |    |    |        |      |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 8 号 | 水位計設置<br>自記水位計（水圧式水位計）（1箇所） |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価 |            |
|-------|-----------------------------|----|----|-----|--------|--------|----|------------|
|       |                             |    |    |     |        | 1      |    | 90,270     |
| 項目    | 名称・規格                       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |            |
| 材料費   |                             |    | 式  | 1   |        | 44,700 |    |            |
|       | 格納箱借上                       |    | 箱  | 1   | 42,500 | 42,500 |    |            |
|       | 木杭                          |    | 本  | 4   | 550    | 2,200  |    |            |
| 直接人件費 |                             |    | 式  | 1   |        | 43,400 |    |            |
|       | 地質調査技師                      |    | 人  | 0   | 47,500 | 0      |    |            |
|       | 主任地質調査員                     |    | 人  | 0.5 | 35,000 | 17,500 |    |            |
|       | 地質調査員                       |    | 人  | 1   | 25,900 | 25,900 |    |            |
|       | 普通作業員                       |    | 人  | 0   | 17,400 | 0      |    |            |
| 材料費   |                             |    | 式  | 1   |        | 2,170  |    | 直接人件費の 5 % |
| 計     |                             |    |    |     |        | 90,270 |    |            |
| 単価    |                             |    |    |     |        | 90,270 |    | 円/箇所       |

水位計観測

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 9 号 | 水位計観測<br>自記水位計（水圧式水位計）（1箇所・1月） |    | 単位 | 箇所月 | 数量     |        | 単価         |  |
|-------|--------------------------------|----|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目    | 名称・規格                          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |  |
| 材料費   |                                |    | 式  | 1   |        | 34,500 |            |  |
|       | 水圧式水位計借上                       |    | 日  | 30  | 1,150  | 34,500 |            |  |
| 直接人件費 |                                |    | 式  | 1   |        | 22,880 |            |  |
|       | 地質調査技師                         |    | 人  | 0.1 | 47,500 | 4,750  |            |  |
|       | 主任地質調査員                        |    | 人  | 0   | 35,000 | 0      |            |  |
|       | 地質調査員                          |    | 人  | 0.7 | 25,900 | 18,130 |            |  |
| 材料費   |                                |    | 式  | 1   |        | 686    | 直接人件費の 3 % |  |
| 計     |                                |    |    |     |        | 58,066 |            |  |
| 単価    |                                |    |    |     |        | 58,060 | 円/箇所月      |  |
|       |                                |    |    |     |        |        |            |  |
|       |                                |    |    |     |        |        |            |  |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 資料整理<br>自記水位計（水圧式水位計）（1ヵ月/1孔） |    | 単位 | ヶ月穴 | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|-------------------------------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
| 項目     | 名称・規格                         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |                               |    | 式  | 1   |        | 22,450 |            | 23,120 |
|        | 地質調査技師                        |    | 人  | 0.2 | 47,500 | 9,500  |            |        |
|        | 主任地質調査員                       |    | 人  | 0   | 35,000 | 0      |            |        |
|        | 地質調査員                         |    | 人  | 0.5 | 25,900 | 12,950 |            |        |
| 材料費    |                               |    | 式  | 1   |        | 673    | 直接人件費の 3 % |        |
| 計      |                               |    |    |     |        | 23,123 |            |        |
| 単価     |                               |    |    |     |        | 23,120 | 円/ヶ月穴      |        |
|        |                               |    |    |     |        |        |            |        |
|        |                               |    |    |     |        |        |            |        |
|        |                               |    |    |     |        |        |            |        |
|        |                               |    |    |     |        |        |            |        |

現地調査

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.08                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.08                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 現地調査   |    | 単位 | 日   | 数量     |        | 単価  |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 45,900 |     | 45,900 |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |     |        |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 0.5 | 40,600 | 20,300 |     |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 45,900 |     |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 45,900 | 円/日 |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |